
 

 

Obec Zástřizly  

 

U s n e s e n í   č. 2/2020 

 

 
z 2. zasedání zastupitelstva Obce Zástřizly, které se konalo 

 dne 20.5.2020 v 18:30  na obecním úřadě v Zástřizlech 

 

 

 

1. Zahájení 

 

2.          Schválení a doplnění programu. Program doplněn: a)  odměna za vedení kroniky 

         b)  zbudování nové zastávky 

         c)  zpráva finančního výboru 

Schváleno v počtu 5 hlasů pro.   

   

  

3.  Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro vydání opatření obecné povahy  

č.1/2020 – změna č.1 Územního plánu Zástřizly. 

Zastupitelstvo obce konstatuje po ověření, 

 Ve smyslu ustanovení §54 odstavce 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že návrh změny č.1 Územního 

plánu Zástřizly není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací 

vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se stanovisky dotčených orgánů,  

a stanoviskem krajského úřadu, 

rozhodlo v souladu s ustanovením §172 odstavce 5 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění změny územního 

plánu, vydává ve smyslu ustanovení § 6 odstavce 5 písmeno c) stavebního zákona za použití 

ustanovení § 43 odstavce 4 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až 174 zákona 

č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 13 a přílohy č.7 

vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, opatření obecné povahy č. 1/2020 – změna č. 

1 Územního plánu Zástřizly. 

  

  

4. Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro rozpočtové opatření č.1/2020, viz. příloha. 

Jedná se o přesun částek. 

 

5. Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro rozpočtové opatření č.2/2020, viz. příloha. 

Jedná se o přesun částek. 

 
6.  Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro udělení dotace na základě přijaté žádosti  

o poskytnutí dotace RP02-20 Programu na podporu obnovy venkova ze Zlínského kraje,  

částka ve výši 445 000,- Kč. 

 

7. Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro odměnu za vedení kroniky obce Zástřizly  

ve výši 7 000,- Kč/za 1 rok. 

 

8. Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro zbudování nové zastávky v obci  

firmou Strabag a.s. 

 



9.  Zastupitelstvo obce schválilo v počtu 5 hlasů pro zápis z kontroly hospodaření obce Zástřizly 

za I. čtvrtletí 2020.  

 

10. Diskuse  

 

 

 

 

Zápis zapsal:     Jitka Šumberová 

 

Zápis ověřil:     Zdeňka Školná, Anna Sukovitá 

 

 

 

 

Jitka Šumberová                                                                                   Igor Valenta 

    místostarosta                                                                                     starosta obce 

 

  

 


